ARSREDOVISNING
for

Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

Styrelsen fir hiirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31
Innehall Sida

- forvaltningsberéttelse
- resultatrakning

- balansrikning

- kassaflodesanalys

- noter

— 00 J W KN

- underskrifter

[ G‘/‘ ry3-8fLgge-H1x3ZUG8ggg
Siad T av 11




Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1, med organisationsnummer 769627-6208, som har sitt site i Sandvikens
kommun, och som registrerades 2014-02-13, har till sitt &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att 1 foreningens hus uppléta bostadslédgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrénsning.

Fastigheten bestér av 3 st byggnader uppforda med 6 st bostadslédgenheter i vardera byggnad. Pa bottenvaningen finns
det 3 st ldgenheter och pa 6vre vaningen finns det 3 st ldgenheter. Totalt 18 st 1dgenheter. Byggnaderna ligger centralt i
Kungsbergets fritidsomrade som dr under kraftig expansion.

Antal lagenheter: 18 st
Bostadsyta: 1 008 kvm
Byggnadsar: 2014

Fastigheten dr fullvardesforsikrad genom Trygg Hansa. Styrelseansvarsforsakring ingér i forsdkringen och dven
bostadsrittstilligg. Hemforsikring bekostas sjéilv av bostadsrittsinnehavarna.

Styrelsen bestér av:

Styrelseordforande Marcus Magnusson
Styrelseledamot/kassor Anna Lundelll
Styrelseledamot Hanna Misch

Arsavgifterna hdjs med 6 % fran 2025-01-01.

For att forstarka likviditeten beslutades om en tillfallig extra avgift pd 180 000 kr under aret. Denna redovisas under
nettoomsattning.

Foreningens séte dr Sandvikens kommun.

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

2024 2023 2022 2021
Arsavgifter 1265 1014 806 775
Resultat efter finansiella poster -345 -250 =277 -233
Soliditet (%) 67,77 68 68 69
Arsavgifter/totala intikter (%) 97 96 99 97
Arsavgift/Kvm 1254 1005 800 769
Skuldséttning/Kvm 11 346 11 346 11 346 11461
Skuldsittning/Kvm upplaten med
bostadsritt 11 346 11 346 11 346 11461
Sparande (kr/kvm) -44 50 24 67
Réntekénslighet (%) 9 11 14 15
Energikostnad (kr/kvm) 411 374 336 278

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1

Org.nr. 769627-6208

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:

Reservering till fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Avsittning till yttre fond
Balanseras i ny rikning

Medlems-

insatser
25 800 000

25 800 000

-964 839

-345 306

-1310 145

30240

-1 340 385

-1 310 145

Fond for yttre

underhall
60 480

30 240

90 720

Betriffande foreningens resultat och stéllning i dvrigt hénvisas till efterfoljande

resultat- och balansridkningar med tillhérande noter.
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Fritt eget
kapital

-934 599

-30 240
-345 306

-1310 145



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
Not 2024-12-31

1264 950
38433
1303 383

2 -847 107
-28 649

-300 800

-1 176 556

126 827

118
-472 251
-472 133

-345 306

-345 306

-345 306
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2023-01-01
2023-12-31

1013518
47 724

1061 242

-536 361
-26 252

-300 800

-863 413

197 829

0

-448 084

-448 084

-250 255

-250 255

-250 255



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

3 36 096 000

36 096 000

36 096 000

15750
28 657
50185

94 592

77 150
77 150

171 742

36 267 742
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2023-12-31

36 396 800

36 396 800

36 396 800

49 253
49 260

105 682
105 682

154 942

36 551 742



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

25 800 000
90 720

25890 720

-964 839
-345 306

-1 310 145

24 580 575

11 436 300

11 436 300

19 682
57 942
13 387
159 856
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250 867

36 267 742

2023-12-31

25 800 000
60 480

25 860 480

684 344

-250 255

-934 599

24 925 881

11 436 300

11 436 300

29 662
55944
12 265
91 690

189 561

36 551 742



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhallen rdnta mm

Erlagd rénta

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid érets borjan

Likvida medel vid drets slut

2024-01-01
Not 2024-12-31

126 827

300 800

118

-472 251
1998

-42 508

-15 750
-29 582
-9 980
69 288

-28 532

-28 532
105 682

77 150
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2023-01-01
2023-12-31

197 829

300 800

0

-448 084
28 602

79 147

13 299
5414
1573

-22 337

77 096

77 096
28 586

105 682



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Noter till resultatrikningen

Not2 Ovriga externa kostnader

Elkostnader

Virme

Sotning

Kabel TV
Brandlarmsdvervakning
Reparation och underhéll
Fastighetsskatt/-avgift
Fastighetsforsdkringsprem
Forbrukningsinventarier
Programvaror
Datakommunikation/Bredban
Redovisningstjadnster
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader
Stiadning och renhallning

Noter till balansrikningen

Not 3

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat vérde

2024

185217
229 351
22271
28 080
0

45 682
29 340
28 622
0

4424
28 710
30 250
786
5136
209 237

847 106

2024-12-31

37 600 000

37 600 000
-1203 200
-300 800

-1 504 000
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36 096 000

Antal ar

100

2023

200 349
177 022
7084
28 080
1 864
3990
28 602
31 664
6 250
4916
31320
13 500
920

800

0

536 361

2023-12-31

37 600 000

37 600 000
-902 400
-300 800

-1203 200

36 396 800



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

NOTER

Not4 Langfristiga skulder 2024-12-31
Forfaller senare én 5 ar 11436 300
Uppgifter om lanet:

Stadshypotek 10-3411815
Aktuell rinta 4,12 %
Forfaller 2026-03-31

Ovriga noter
Not 5 Stillda sikerheter 2024-12-31

Fastighetsinteckningar 11 800 000
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2023-12-31

11436 300

2023-12-31

11 800 000



Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sparande

Arets resultat med aterliggning av avskrivningar, kostnader for planerat underhall, eventuella utrangeringar
och eventuella exceptionella/jamforelsestorande poster per kvadratmeter totalyta (boyta och lokalyta). Ett
forenklat matt pa foreningens utrymme for langsiktigt genomsnittligt underhéll per kvadratmeter.

Arsavgifter/totala intéikter %
Arsavgifternas andel av foreningens totala intikter under rikenskapsaret.

Arsavgifter per kvadratmeter bostadsrittsyta
Ett genomsnittligt matt pA medlemmarnas arsavgift till foreningen per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt.

Energikostnad
Foreningens totala kostnader for vatten, virme och el per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta).

Réntekéanslighet

En procent av de totala ridntebdrande skulderna pé bokslutsdagen delat med de totala arsavgifterna under
rakenskapséret. Ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for ofordndrat resultat om foreningens
genomsnittsrinta 6kar med en procentenhet, allt annat lika.

Skuldsittning

Totala rintebdrande skulder (banklan) per kvadratmeter total yta (boyta och lokalyta) pa bokslutsdagen. Ett
indikativt métt pa foreningens risk och finansieringsmojlighet. I detta fall har féreningen inga lokaler utan
méttet berdknas pa boyta.

Skuldsittning
Foreningens rantebirande skulder (fastighetsln) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplétna
med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 6kat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestdrande
poster och planerat underhall.

Réntekénslighet

Foreningens rantebdrande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter fran
arsavgifter. Nyckeltalet ar ett matt pa hur mycket arsavgifterna behover hojas for oférandrat resultat om
foreningens genomsnittsranta 6kar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och hyresritt.
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Bostadsrittsforeningen Kungsbergshyllan nr 1
Org.nr. 769627-6208

NOTER

Sandviken
Den dag som framgér av var elektroniska underskrift.

Marcus Magnusson Anna Lundell

Hanna Misch

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift.

Mikael Johansson
Godkind revisor FAR
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